balansdagen består av lokalhyra och tillämpningen av IFRS 16 kommer inte ha någon väsentlig inverkan på EOS Russias
finansiella rapporter

EOS Russia har valt att tillämpa IFRS 16 utan omräkning av jämförelsetal. Således kommer den ingående balansen för 2019
att räknas om i enlighet med den nya standarden. För leasingavtal som tidigare klassifi cerats som operationella leasingavtal
, kommer leasingskulden per 1 januari 2019 att redovisas till diskonterat nuvärde av framtida leasingbetalningar. Tillgången
kommer att redovisas till samma belopp som leasingskulden, därmed presenteras ingen övergångseffekt i eget kapital.
Effekten av den nya standarden medför att att EOS Russias operationella leasingavtal som utgörs av hyreskontrakt skall tas
upp som tillgång och skuld enligt de nya reglerna. Detta innebär att per 1 januari 2019 kommer tillgången och
leasingbeloppet uppgå till 1 152 TSEK. Påverkan på EOS Russias resultat bedöms vara mycket liten. Om EOS Russia börjat
tillämpa IFRS 16 redan 1 januari 2018 hade jämförelsen med befintlig resultaträkning sett ut som följande:

  Koncernresultaträkning 2018
  IFRS 16 ändring IAS 17
Rörelseintäkter -134 925   -134 925

Avskrivningar -193 -61 -132
Övr rörelsekostnader -9 220 63 -9 283
Rörelseresultat -144 338 2 -144 340

Finansiella kostnader -269 -15 -254
Resultat -144 607 -13 -144 594

16

Övriga nya och ändrade IFRS som träder ikraft under kommande räkenskapsår bedöms inte komma att ha någon väsentlig
effekt på koncernens redovisning. Nya och ändrade IFRS med framtida tillämpningsdatum har inte förtidstillämpats vid
upprättandet av dessa finansiella rapporter och planeras inte förtidstillämpas under kommande år.

Rörelsesegment
Rörelsesegment definieras som en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och
ådrar sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Ett rörelsesegments resultat följs